
Forms-Wizard-חדש ב
איסוף ושיפוט תקצירים ופוסטרים

אנו שמחים להשיק פתרון חדש עבור עולם הכנסים המדעיים, האקדמיים והרפואיים, שנותן מענה מלא ומדויק לניהול תקצירים 
ופוסטרים, מהגשתם לעיון ועד לשיפוט על ידי פאנל שופטים והצגתם ביום הכנס. 

בעזרת מודל ייחודי במערכת Forms-Wizard תוכלו ליצור בקלות טפסי איסוף תקצירים ופוסטרים ולאחר מכן לשייכם לשופטים 
לצורך שיפוט ודירוג לפי קטגוריות מובנות בעזרת ממשק חכם וידידותי למשתמש.

את התהליך כולו ניתן לארגן בכמה שלבים פשוטים.



שלב ראשון – איסוף תקצירים ופוסטרים
ראשית, יש להקים טופס רישום דרכו ניתן יהיה להגיש תקצירים ופוסטרים עבור הכנס. הטופס מודולרי וניתן להתאים אותו 
לדרישות ולשפה העיצובית של הכנס, וכוללים בו שדות דרכם אוספים מידע אודות המחברים, ארגון/מוסד, נושא, כותרת, גוף 
התקציר, סיכום, ממצאים ועוד. ניתן גם להוסיף אפשרויות מתקדמות, כמו העלאת קבצים, עריכת הטופס לאחר הגשתו, התניות 

מורכבות, ותאריך Deadline  עבור סגירת הטופס.

כאשר הטופס מוכן הוא מופץ לחוקרים ולמשתתפים, על מנת להתחיל לאגור את התקצירים והפוסטרים עבור תהליך 
השיפוט שיקרה לפני הכנס. 

שלב שני – הקמת מערכת השיפוט
ויעיל מצד השופטים. הגדרות ראשוניות כוללות  יוגדרו הקריטריונים עבור השיפוט, כדי לוודא תהליך מקצועי, אחיד  בשלב זה 
התייחסות להאם שופטים יכולים לשפוט תקצירים ופוסטרים של מחברים מתוך הארגון ומחוץ לתחום המומחיות שלהם. למשל, 
האם קרדיולוג מאיכילוב יכול לשפוט מאמר בנוגע נוירולוגיה שהגיש מתמחה שגם הוא מאיכילוב. בהקשר זה חשוב גם לציין כי 

ניתן להסתיר את פרטי המגישים, במטרה למנוע ניגוד עניינים.

מעבר לכך, יש לקבוע גם מהו תאריך סגירת תהליך השיפוט, האם ניתן לערוך שיפוט לאחר הגשתו ומהו מספר המינימום של 
שופטים עבור כל תקציר.

 



לאחר, יש לקבוע איך יתבצע תהליך השיפוט, כאשר ניתן לשלב בין שלוש שיטות שיפוט ודירוג:

יכול להיות משקל שונה. כך לדוגמא רלוונטיות לנושא הכנס תקבל  1. ציון על פי קטגוריות מובנות, כאשר לכל קטגוריה 
משקל של 20% , שיטות המחקר יהוו 50% והקטגוריות של חדשנות, עבודת צוות ועניין לקהל הרחב יקבלו 10% כל אחת. את 

הציון הסופי תחשב המערכת באופן אוטומטי, כאשר בנוסף ישוכלל גם ציון ממוצע עבור כל תקציר/פוסטר בנפרד.

2. אישור/דחייה. שיטה זו מאפשרת לפאנל השופטים לבחור את התקצירים המתאימים ביותר לדעתם בפשטות מקסימלית.

3. דירוג מילולי של כל הגשה על ידי השופטים. בנושאים שמצריכים התייחסות פרטנית וחוות דעת אישית, תוכלו לאפשר 
לכל שופט להביע ולנמק את עמדתו בטקסט קצר.

שלב שלישי – שיפוט ודירוג על ידי פאנל השופטים
בשלב זה המארגנים לוקחים צעד לאחור, ומחכים שהשופטים יכנסו למערכת וידרגו את התקצירים/פוסטרים. זאת הם עושים 
תוך מעקב אחר ההתנהלות בממשק הניהול של  Forms-Wizard, שם ניתן לעקוב בזמן אמת אחר התקדמות השופטים על 
ידי צפייה בנתונים שונים, כמו כמות התקצירים שהוקצתה לכל שופט, כמות הדירוגים שהושלמו, מתי הם התחברו לאחרונה, 

ציונים משוכללים של הדירוגים שהוגשו עד כה ועוד, כאשר את כלל הנתונים ניתן לייצא לדוחות אקסל במידת הצורך. 

בתום שלב השיפוט והדירוג ניתן לראות אילו תקצירים ופוסטרים זכו לציונים הגבוהים ביותר, והם אלו שיוצגו בכנס בפועל. 

שלב רביעי – הצגת התקצירים והפוסטרים הנבחרים ביום הכנס
אותם תקצירים ופוסטרים שהוגשו ועברו תהליך שיפוט, מוצגים כפוסטרים במתחם הכנס על גבי מסכים גדולים בעזרת מערכת 

הפוסטרים Poster Wizard. המערכת מעניקה לבאי הכנס אפשרות לעיין בפוסטרים באופן חופשי ואינטראקטיבי, באמצעות סינון 
לפי קטגוריות, או דרך חיפוש של פוסטרים ספציפיים. ניתן גם להוסיף אפשרות ליצירת קשר עם החוקרים במידה ורוצים לאפשר 

זאת. כמנהלים, תוכלו לעקוב אחר כמות הצפיות בכל פוסטר, כדי שתוכלו להסיק מסקנות בנוגע לפוסטרים שהכי עניינו את 
המשתתפים שלכם.

מערכת הפוסטרים זמינה לצפייה מכל מכשיר ודפדפן, כך שניתן לתת גישה ישירה אליה גם למשתתפים לצורך המשך עיון לאחר 
הכנס ואף תוך כדי הכנס (רלוונטי במיוחד בכנס היברידי או וירטואלי).

השקת המודל
המודל לאיסוף ושיפוט תקצירים ופוסטרים הושק בכנס ה-28 של החברה הישראלית לאיכות ברפואה, שם הוגשו כמעט אלף

תקצירים לשיפוט מקצועי של פאנל שופטים שהורכב מעשרות שופטים ומעריכים. איסוף התקצירים ותהליך השיפוט נערכו מספר 
שבועות לפי הכנס עצמו באמצעות מערכת Forms-Wizard, בתהליך נוח, יעיל ונגיש, שזכה לשבחים מצד הצוות המארגן ופאנל השופטים.

יש לכם שאלות נוספות? כנס שמתקרב? נשמח לשמוע מכם
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www.forms-wizard.com    :אתר


